
UCHWAŁA NR VI/47/2019
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łochów na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zm.) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, 
art.243, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2077 ze zm.) Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wprowadza się w budżecie Gminy Łochów zmiany w dochodach i wydatkach budżetowych, zgodnie  
z załącznikami Nr 1 i 2.

§ 2. 

Budżet Gminy po wprowadzeniu zmian, wynikających z § 1 niniejszej uchwały stanowi kwoty:

1) dochody 92.327.024,40 zł, w tym: dochody bieżące 75.479.098,40 zł,  dochody majątkowe 
16.847.926,00 zł,

2) wydatki 95.181.755,40 zł, w tym: wydatki bieżące 71.369.055,68 zł,  wydatki majątkowe 23.812.699,72 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2a.

§ 3. 

1. Określa się deficyt budżetu Gminy w kwocie 2.854.731 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 2.854.731 zł.

2. Ustala się:

1) przychody budżetu w kwocie 5.091.104,00 zł

2) rozchody budżetu w kwocie 2.236.373,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. 

Zmienia się plan dotacji i wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikami Nr 4 i Nr 4a do niniejszej uchwały.

§ 5. 

Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego zgodnie,  
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. 

Ustala się plan przychodów i kosztów dla zakładu budżetowego, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały.

§ 7. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa.

Id: 2D51497E-2938-4D35-A6CB-793CD19AE381. Podpisany Strona 1



§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie

Sławomir Piotr Ryszawa

Id: 2D51497E-2938-4D35-A6CB-793CD19AE381. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Zał. Nr 1 do uchwały Nr VI/47/2019 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 27 lutego 2019 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 1 569 328,00Pomoc społeczna 0,00 504,00 1 569 832,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85215 0,00Dodatki mieszkaniowe 0,00 504,00 504,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 504,00 504,00

855 20 862 800,00Rodzina 0,00 752,00 20 863 552,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85503 0,00Karta Dużej Rodziny 0,00 752,00 752,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 752,00 752,00

75 477 842,40razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 1 256,00 75 479 098,40

majątkowe
16 847 926,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
16 218 926,00 0,00 0,00 16 218 926,00

0,00 0,00 16 847 926,00

Id: 2D51497E-2938-4D35-A6CB-793CD19AE381. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 92 325 768,40

16 218 926,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 16 218 926,00

0,00 92 327 024,401 256,00

Id: 2D51497E-2938-4D35-A6CB-793CD19AE381. Podpisany Strona 2



Zał. Nr 2 do uchwały Nr VI/47/2019 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 27 lutego 2019 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 4 820 307,65 646 488,87 646 488,87 0,00 646 488,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 173 818,78 4 173 818,78 1 523 839,00 0,00 0,00

zmniejszenie -267 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -267 037,00 -267 037,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 267 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 037,00 267 037,00 267 037,00 0,00 0,00

po zmianach 4 820 307,65 646 488,87 646 488,87 0,00 646 488,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 173 818,78 4 173 818,78 1 790 876,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 4 047 236,58 630 164,87 630 164,87 0,00 630 164,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 417 071,71 3 417 071,71 1 523 839,00 0,00 0,00

zmniejszenie -267 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -267 037,00 -267 037,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 267 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 037,00 267 037,00 267 037,00 0,00 0,00

po zmianach 4 047 236,58 630 164,87 630 164,87 0,00 630 164,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 417 071,71 3 417 071,71 1 790 876,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 1 893 232,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 893 232,71 1 893 232,71 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -267 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -267 037,00 -267 037,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 626 195,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 626 195,71 1 626 195,71 0,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 310 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 186,00 310 186,00 310 186,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 267 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 037,00 267 037,00 267 037,00 0,00 0,00

po zmianach 577 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 577 223,00 577 223,00 577 223,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 285 292,78 864 292,78 864 292,78 4 380,00 859 912,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 421 000,00 421 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 736,00 9 736,00 9 736,00 0,00 9 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 295 028,78 874 028,78 874 028,78 4 380,00 869 648,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 421 000,00 421 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 670 364,00 270 364,00 270 364,00 4 380,00 265 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 736,00 9 736,00 9 736,00 0,00 9 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 680 100,00 280 100,00 280 100,00 4 380,00 275 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 95 884,00 95 884,00 95 884,00 0,00 95 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 736,00 9 736,00 9 736,00 0,00 9 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 620,00 105 620,00 105 620,00 0,00 105 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 546 950,53 6 526 950,53 6 348 826,53 4 448 172,00 1 900 654,53 0,00 178 124,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 640,00 -10 640,00 -10 640,00 0,00 -10 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 640,00 10 640,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 546 950,53 6 516 310,53 6 338 186,53 4 448 172,00 1 890 014,53 0,00 178 124,00 0,00 0,00 0,00 30 640,00 30 640,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 5 018 882,53 4 998 882,53 4 984 982,53 3 492 311,00 1 492 671,53 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 640,00 -10 640,00 -10 640,00 0,00 -10 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 640,00 10 640,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 018 882,53 4 988 242,53 4 974 342,53 3 492 311,00 1 482 031,53 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 30 640,00 30 640,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 208 889,32 208 889,32 208 889,32 0,00 208 889,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 640,00 -10 640,00 -10 640,00 0,00 -10 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 198 249,32 198 249,32 198 249,32 0,00 198 249,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 640,00 10 640,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 640,00 10 640,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: 2D51497E-2938-4D35-A6CB-793CD19AE381. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 1 217 126,00 1 217 126,00 1 207 390,00 0,00 1 207 390,00 0,00 9 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 736,00 -9 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 207 390,00 1 207 390,00 1 207 390,00 0,00 1 207 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe

przed zmianą 454 126,00 454 126,00 444 390,00 0,00 444 390,00 0,00 9 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 736,00 -9 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 444 390,00 444 390,00 444 390,00 0,00 444 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

przed zmianą 9 736,00 9 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 736,00 -9 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 538 760,00 3 538 760,00 2 652 760,00 1 645 912,00 1 006 848,00 0,00 886 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 504,00 504,00 10,00 10,00 0,00 0,00 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 539 264,00 3 539 264,00 2 652 770,00 1 645 922,00 1 006 848,00 0,00 886 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 150 500,00 150 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 504,00 504,00 10,00 10,00 0,00 0,00 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 151 004,00 151 004,00 510,00 10,00 500,00 0,00 150 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 494,00 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 494,00 150 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 21 049 600,00 21 049 600,00 979 260,00 593 813,00 385 447,00 45 000,00 20 025 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 752,00 752,00 752,00 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 050 352,00 21 050 352,00 980 012,00 594 565,00 385 447,00 45 000,00 20 025 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 752,00 752,00 752,00 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 752,00 752,00 752,00 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 109,00 109,00 109,00 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 109,00 109,00 109,00 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16,00 16,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16,00 16,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 627,00 627,00 627,00 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 627,00 627,00 627,00 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: 2D51497E-2938-4D35-A6CB-793CD19AE381. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 23 099 300,04 4 797 167,50 4 796 667,50 144 555,00 4 652 112,50 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 18 302 132,54 18 302 132,54 17 501 740,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 144,20 -8 144,20 -8 144,20 0,00 -8 144,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 091 155,84 4 789 023,30 4 788 523,30 144 555,00 4 643 968,30 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 18 302 132,54 18 302 132,54 17 501 740,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 5 838 469,59 132 742,91 132 742,91 0,00 132 742,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 705 726,68 5 705 726,68 5 392 449,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 144,20 -8 144,20 -8 144,20 0,00 -8 144,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 830 325,39 124 598,71 124 598,71 0,00 124 598,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 705 726,68 5 705 726,68 5 392 449,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 71 797,91 71 797,91 71 797,91 0,00 71 797,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 144,20 -8 144,20 -8 144,20 0,00 -8 144,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 653,71 63 653,71 63 653,71 0,00 63 653,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą 1 484 141,36 1 431 771,16 161 771,16 0,00 161 771,16 1 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 370,20 52 370,20 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 144,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 144,20 8 144,20 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 492 285,56 1 431 771,16 161 771,16 0,00 161 771,16 1 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 514,40 60 514,40 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 1 089 778,36 1 055 771,16 155 771,16 0,00 155 771,16 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 007,20 34 007,20 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 144,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 144,20 8 144,20 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 097 922,56 1 055 771,16 155 771,16 0,00 155 771,16 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 151,40 42 151,40 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 34 007,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 007,20 34 007,20 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 144,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 144,20 8 144,20 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 151,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 151,40 42 151,40 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 95 180 499,40 71 386 583,88 43 905 196,88 27 957 815,00 15 947 381,88 4 943 341,00 21 570 806,00 0,00 17 240,00 950 000,00 23 793 915,52 23 793 915,52 19 025 579,00 0,00 0,00

zmniejszenie -295 557,20 -28 520,20 -18 784,20 0,00 -18 784,20 0,00 -9 736,00 0,00 0,00 0,00 -267 037,00 -267 037,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 296 813,20 10 992,00 10 498,00 762,00 9 736,00 0,00 494,00 0,00 0,00 0,00 285 821,20 285 821,20 267 037,00 0,00 0,00

po zmianach 95 181 755,40 71 369 055,68 43 896 910,68 27 958 577,00 15 938 333,68 4 943 341,00 21 561 564,00 0,00 17 240,00 950 000,00 23 812 699,72 23 812 699,72 19 292 616,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Id: 2D51497E-2938-4D35-A6CB-793CD19AE381. Podpisany Strona 3



Plan wydatków majątkowych (inwestycyjnych) przewidzianych do realizacji w 2019 r.

Zał. Nr 2a do uchwały Nr VI/47/2019 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 27 lutego 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 127 300,00 0,00 127 300,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 127 300,00 0,00 127 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 300,00 0,00 127 300,00

Budowa wodociągu w miejscowości Łazy 100 000,00 0,00 100 000,00

Projekt techniczny wodociągu Łazy 27 300,00 0,00 27 300,00

600 Transport i łączność 4 173 818,78 0,00 4 173 818,78

60014 Drogi publiczne powiatowe 756 747,07 0,00 756 747,07

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

756 747,07 0,00 756 747,07

Przebudowa drogi powiatowej Nr 4201W Pogorzelec-
Barchów do drogi krajowej nr 50 w m. Barchów

327 330,00 0,00 327 330,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 4201W Pogorzelec-
Barchów do drogi krajowej nr 50 od km 0+ 000do
km5+600

429 417,07 0,00 429 417,07

60016 Drogi publiczne gminne 3 417 071,71 0,00 3 417 071,71

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 893 232,71 -267 037,00 1 626 195,71

Modernizacja drogi gminnej (osiedlowej) w miejscowosci
Ostrówek- Sołectwo Ostrówek

27 388,60 0,00 27 388,60

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy drogi
gminnej Barchów- Łochów (ul. Świerkowa)

19 600,00 0,00 19 600,00

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy drogi
gminnej w Barchowie - Sołectwo Barchów

15 000,00 0,00 15 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy
utwardzonego pobocza drogi gminnej( przy ul.
Żeromskiego w Łochowie)- Sołectwo Jasiorówka

8 000,00 0,00 8 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej pn. " Budowa
drogi w Barchowie (Górki)

25 000,00 0,00 25 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi
gminnej w miejscowości Matały- Sołectwo Matały

13 701,45 0,00 13 701,45

Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy ul.
Sosnowej w miejscowosci Kamionna 1 -Sołectwo
Kamionna

5 000,00 0,00 5 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy ul.
Sosnowej w miejscowosci Kamionna 2- Sołectwo Twarogi

2 000,00 0,00 2 000,00

BeSTia Strona 1 z 6

Id: 2D51497E-2938-4D35-A6CB-793CD19AE381. Podpisany Strona 1



Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy ul.
Sosnowej w miejscowości Kamionna 3- Sołectwo
Zambrzyniec

2 000,00 0,00 2 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy
ul.Sosnowej w miejscowości Kamionna 4- Sołectwo
Matały

1 000,00 0,00 1 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej ulic
gminnych w łochowie: częśc ul. Kwiatowej wraz z
odwodnieniem, ul. bez nazwy na oś. Zatorze

70 000,00 0,00 70 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej ulic
gminnych w Łochowie: ul. Rzeczna. ul. Stawowa, ul.
Ogrodowa, ul. Wiklinowa, ul. Klonowa, i ul. Topolowa, ul.
Laskowska na tzw. oś. Laskowska

138 000,00 0,00 138 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej ulic
gminnych w Łochowie: ul. Starowiejska, ul. Wisniowa, ul.
Porzeczkowa, ul. Gajowa

127 035,00 0,00 127 035,00

Opracowanie dokumentacji technicznej dróg gminnych 5 700,00 0,00 5 700,00

Projekt ulicy Modrzewiowej i Jodłowej w Łochowie 60 000,00 0,00 60 000,00

Projekt ulicy Sosnowej w Łochowie 33 000,00 0,00 33 000,00

Przebudowa drogi gminnej w Budziskach działka
ewidencyjna nr 300- Sołectwo Budziska

37 000,00 0,00 37 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Baczki -
Sołectwo Baczki

29 664,66 0,00 29 664,66

Przebudowa ulicy Mickiewicza w Łochowie 394 087,00 0,00 394 087,00

Zwiększenie bezpieczeństwa i dostępności Łochowa
poprzez przebudowę i budowę ul. Chopina

880 056,00 -267 037,00 613 019,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 213 653,00 0,00 1 213 653,00

Poprawa jakości środowiska miejskiego oraz mobilności
mieszkańców poprzez budowę węzła przesiadkowego w
Łochowie

1 213 653,00 0,00 1 213 653,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 310 186,00 267 037,00 577 223,00

Poprawa jakości środowiska miejskiego oraz mobilności
mieszkańców poprzez budowę węzła przesiadkowego w
Łochowie

310 186,00 267 037,00 577 223,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 421 000,00 0,00 421 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 400 000,00 0,00 400 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 400 000,00

Wykup gruntów 400 000,00 0,00 400 000,00

70095 Pozostała działalność 21 000,00 0,00 21 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 0,00 21 000,00

Opracowanie dokumentacji technicznej termomodernizacji
budynków komunalnych

21 000,00 0,00 21 000,00

BeSTia Strona 2 z 6

Id: 2D51497E-2938-4D35-A6CB-793CD19AE381. Podpisany Strona 2



750 Administracja publiczna 20 000,00 10 640,00 30 640,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00 10 640,00 30 640,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Adaptacja pomieszczeń części budynku oświatowego w
Łosiewicach

20 000,00 0,00 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 640,00 10 640,00

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego kserokopiarki Canon
dla Urzędu Miejskiego

0,00 10 640,00 10 640,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 257 294,00 0,00 257 294,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 257 294,00 0,00 257 294,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 227 294,00 0,00 227 294,00

Budowa budynku garażowo - magazynowego na potrzeby
OSP Łochów ul. Fabryczna

227 294,00 0,00 227 294,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

30 000,00 0,00 30 000,00

Dotacja dla OSP  Ostrówek na Rozbudowę garażu dla
samochodów ppoż.

30 000,00 0,00 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 302 132,54 0,00 18 302 132,54

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 705 726,68 0,00 5 705 726,68

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 313 277,68 0,00 313 277,68

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Łochów 15 001,00 0,00 15 001,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości
Barchów i Kaliska

150 000,00 0,00 150 000,00

Opracowanie dokumentacji technicznej dot. gospodarki
ściekowej

148 276,68 0,00 148 276,68

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 022 464,00 0,00 3 022 464,00

Uzupełnienie gospodarki wodno-ściekowej w Gminie
Łochów

3 022 464,00 0,00 3 022 464,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 369 985,00 0,00 2 369 985,00

Uzupełnienie gospodarki wodno-ściekowej w Gminie
Łochów

2 369 985,00 0,00 2 369 985,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 907 513,00 0,00 4 907 513,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 038 609,00 0,00 4 038 609,00

Zagospodarowanie terenów zielonych Łochowa poprzez
utworzenie parku miejskiego " Dębinka"

4 038 609,00 0,00 4 038 609,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 868 904,00 0,00 868 904,00

Zagospodarowanie terenów zielonych Łochowa poprzez
utworzenie parku miejskiego " Dębinka"

868 904,00 0,00 868 904,00

BeSTia Strona 3 z 6

Id: 2D51497E-2938-4D35-A6CB-793CD19AE381. Podpisany Strona 3



90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 226 778,00 0,00 7 226 778,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

Redukcja zanieczyszczeń powietrza poprzez wymianę
urządzeń grzewczych w budynkach użyteczności
publicznej w Gminie Łochów

25 000,00 0,00 25 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 801 778,00 0,00 4 801 778,00

Odnawialne źródła energii w Gminie Łochów 4 801 778,00 0,00 4 801 778,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 400 000,00 0,00 2 400 000,00

Odnawialne źródła energii w Gminie Łochów 2 400 000,00 0,00 2 400 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 267 493,65 0,00 267 493,65

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 267 493,65 0,00 267 493,65

Budowa oświetlenia drogowego ul. Brzozowej w
miejscowości Kamionna- Sołectwo Kamionna

8 595,13 0,00 8 595,13

Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego 50 000,00 0,00 50 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy
oświetlenia drogowego w miejscowości Kaliska- Sołectwo
Kaliska

12 000,00 0,00 12 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy
świetlicy wiejskiej w Łosiewicach- Sołectwo Łosiewice

0,00 0,00 0,00

Projekty, rozbudowa i modernizacja oświetlenia ulic,
placów i dróg

95 000,00 0,00 95 000,00

Rozbudowa oświetlenia drogowego drogi gminnej
Jerzyska- Łosiewice-Sołectwo Jerzyska

10 581,81 0,00 10 581,81

Rozbudowa oświetlenia drogowego drogi gminnej
Jerzyska-Łosiewice- Sołectwo Łosiewice

1 000,00 0,00 1 000,00

Rozbudowa oświetlenia drogowego w miejscowosci
Kaliska- Sołectwo Kaliska

7 000,00 0,00 7 000,00

Rozbudowa oświetlenia drogowego w miejscowosci Laski-
Sołectwo Laski

25 000,00 0,00 25 000,00

Rozbudowa oświetlenia drogowego w miejscowosci
Samotrzask- Sołectwo Samotrzask

12 682,02 0,00 12 682,02

Uzupełnienie oświetlenia drogowego w Barchowie-
Sołectwo Barchów

5 600,00 0,00 5 600,00

Uzupełnienie oświetlenia drogowego w miejscowosci
Ostrówek- Sołectwo Ostrówek

10 000,00 0,00 10 000,00

Uzupełnienie oświetlenia drogowego w miejscowości
Jasirówka- Sołectwo Jasiorówka

7 000,00 0,00 7 000,00

Uzupełnienie oświetlenia drogowego w miejscowości Łazy
- Sołectwo Łazy

3 800,00 0,00 3 800,00

Uzupełnienie oświetlenia drogowego w Nadkolu- Sołectwo
Nadkole

1 799,09 0,00 1 799,09

BeSTia Strona 4 z 6

Id: 2D51497E-2938-4D35-A6CB-793CD19AE381. Podpisany Strona 4



Uzupełnienie oświetlenia drogowego w Szuminie-
Sołectwo Szumin

2 435,60 0,00 2 435,60

Wykonanie projektu oświetlenia drogowego ul. Brzozowej
w miejscowości Kamionna-Sołectwo Kamionna

15 000,00 0,00 15 000,00

90095 Pozostała działalność 194 621,21 0,00 194 621,21

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 174 621,21 0,00 174 621,21

Budowa ogrodzenia placu zabaw na działce gminnej w
miejscwości Zagrodniki- Sołectwo Zagrodniki

17 000,00 0,00 17 000,00

Budowa ogrodzenia placu zabaw w miejscowosci Brzuza-
Sołectwo Brzuza

14 283,26 0,00 14 283,26

Modernizacja placu zabaw na osiedlu " Węgrowska" w
Łochowie

90 000,00 0,00 90 000,00

Wykonanie placu zabaw (ul.Nowowiejska 2) 40 000,00 0,00 40 000,00

Zagospodarowanie działki gminnej w miejscowosci
Majdan- Sołectwo Majdan

13 337,95 0,00 13 337,95

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Zakup i montaż trampoliny ziemnej na placu zabaw przy
ul. Fabrycznej w Łochowie

20 000,00 0,00 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 52 370,20 8 144,20 60 514,40

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 34 007,20 8 144,20 42 151,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 007,20 8 144,20 42 151,40

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Kalinowcu- Sołectwo
Kalinowiec

4 378,34 0,00 4 378,34

Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy
świetlicy wiejskiej w Łosiewicach- Sołectwo Łosiewice

10 000,00 8 144,20 18 144,20

Pokrycie części dachu na świetlicy wiejskiej- Sołectwo
Pogorzelec

19 628,86 0,00 19 628,86

92195 Pozostała działalność 18 363,00 0,00 18 363,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 363,00 0,00 18 363,00

Budowa wiaty na działce gminnej w Łojewie- Sołectwo
Łojew

5 500,00 0,00 5 500,00

Budowa wiaty wypoczynkowo-rekreacyjnej wraz z grillem
na terenie działki wiejskiej- Sołectwo Zambrzyniec

12 863,00 0,00 12 863,00

926 Kultura fizyczna 440 000,00 0,00 440 000,00

92601 Obiekty sportowe 440 000,00 0,00 440 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 440 000,00 0,00 440 000,00

Budowa 2 otwartych stref aktywności w Gminie Łochów
edycja2019

110 000,00 0,00 110 000,00

Budowa otwartych stref aktywności w Gminie Łochów 330 000,00 0,00 330 000,00

BeSTia Strona 5 z 6

Id: 2D51497E-2938-4D35-A6CB-793CD19AE381. Podpisany Strona 5



Razem: 23 793 915,52 18 784,20 23 812 699,72

BeSTia Strona 6 z 6

Id: 2D51497E-2938-4D35-A6CB-793CD19AE381. Podpisany Strona 6



              Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr VI/47/2019 Rady Miejskiej w Łochowie 

 z dnia 27 lutego2019 r. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

PRZYCHODY I ROZCHODY ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM NIEDOBORU  

         I ROZDYSPONOWANIEM NADWYŻKI BUDŻETOWEJ 

 
Lp.                              T r e ś ć       Klasyfikacja 

przychodów i rozchodów 
Kwoty 

w zł 
 

 1 

 

 2 

 

 3 

 

Planowane dochody 

 

Planowane wydatki 

 

Wynik (różnica między 1 i2 (+) 

lub między 2 i 1 (- ) 

 

 

 

 

 

 

 

92.327.024,40 

 

95.181.755,40 

 

-2.854.731,00 

 

  I 

 

Przychody 

 

 

5.091.104,00 

   

1 

  

 

2 

 

 

3 

 

4  

 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków z budżetu UE 

Kredyty zaciągane w bankach krajowych na 

finansowanie zad. realizowanych z udz. środków 

poch. z budżetu UE 

Kredytu zaciągane w bankach krajowych 

 

Wolne środki wynikające z rozliczeń kredytów 

 i pożyczek z lat ubiegłych 

 

§ 952 

 

 

§  952 

 

 

§  952 

 

§  950 

 

1.000.000,00 

 

 

1.854.731,00 

 

 

2.236.373,00 

 

0,00 

  II 

   

Rozchody  

 

2.236.373,00 

  1 

  2 

  3 

 

  4  

Spłata otrzymanych krajowych kredytów 

Spłata otrzymanych krajowych pożyczek 

Spłata kredytów otrzymanych na finans. zad. realiz. 

z udz. środków poch.z budż UE 

Spłata pożyczek otrzym.na finans.  zad. real. z 

udział. środków poch. z budż. UE 

§  992 

§  992 

§  992 

 

§  992 

 

1.955.792,00 

173.365,00 

0,00 

 

107.216,00 

 

                                                   

 

Id: 2D51497E-2938-4D35-A6CB-793CD19AE381. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zmiana planu dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami

 

Zał. Nr 4 do uchwały Nr VI/47/2019 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 27 lutego 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 504,0077 000,00 77 504,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 504,00 504,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 504,00 504,00

855 Rodzina 752,0020 800 000,00 20 800 752,00

85503 Karta Dużej Rodziny 752,00 752,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 752,00 752,00

21 006 091,00 21 007 347,001 256,00Razem:

Id: 2D51497E-2938-4D35-A6CB-793CD19AE381. Podpisany Strona 1



Zmiana planu wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Zał. Nr 4a do uchwały Nr VI/47/2019 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 27 lutego 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 77 000,00 504,00 77 504,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 504,00 504,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 494,00 494,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10,00 10,00

855 Rodzina 20 800 000,00 752,00 20 800 752,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 752,00 752,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 109,00 109,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 16,00 16,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 627,00 627,00

Razem: 21 006 091,00 1 256,00 21 007 347,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 2D51497E-2938-4D35-A6CB-793CD19AE381. Podpisany Strona 1



Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego

Zał. Nr 5 do uchwały Nr VI/47/2019 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 27 lutego 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 254 862,58 0,00 254 862,58

60016 Drogi publiczne gminne 254 862,58 0,00 254 862,58

4270 Zakup usług remontowych 102 177,54 0,00 102 177,54

Remont drogi gminnej w miejscowości Łojew- Sołectwo
Łojew

5 219,35 0,00 5 219,35

Remont dróg gminnych w Łopiance - Sołectwo Łopianka 13 506,17 0,00 13 506,17

Remont dróg gminnych w miejscowosci Karczewizna-
Sołectwo Karczewizna

4 000,00 0,00 4 000,00

Remont dróg gminnych w miejscowosci Łazy- Sołectwo
Łazy

5 000,00 0,00 5 000,00

Remont dróg gminnych w miejscowosci Nadkole-
Sołectwo Nadkole

8 500,00 0,00 8 500,00

Remont dróg gminnych w miejscowosci Szumin- Sołectwo
Szumin

7 500,00 0,00 7 500,00

Remont dróg gminnych w miejscowosci Twarogi- Sołectwo
Twarogi

17 063,42 0,00 17 063,42

Remont dróg gminnych w miejscowości Baczki- Sołectwo
Baczki

2 000,00 0,00 2 000,00

Remont dróg gminnych w miejscowości Brzuza- Sołectwo
Brzuza

7 000,00 0,00 7 000,00

Remont dróg gminnych w miejscowości Jasiorówka-
Sołectwo Jasiorówka

9 388,60 0,00 9 388,60

Remont dróg gminnych w miejscowości Łojki-Sołectwo
Łojki

3 000,00 0,00 3 000,00

Remont przepustu na drodze gminnej w miejscowości
Łojew- Sołectwo Łojew

10 000,00 0,00 10 000,00

Remont zjazdu przy wielorodzinnym budynku gminnym w
Łopiance nr 83- Sołectwo Łopianka

10 000,00 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 930,33 0,00 11 930,33

Prace porządkowe wzdłuż drogi gminnej w Kaliskach-
Sołectwo Kaliska

2 325,18 0,00 2 325,18

Prace porządkowe wzdłuż pobocza drogi gminnej w
miejscowosci Karczewizna - Sołectwo Karczewizna

3 050,00 0,00 3 050,00

BeSTia Strona 1 z 5

Id: 2D51497E-2938-4D35-A6CB-793CD19AE381. Podpisany Strona 1



Prace porządkowe wzdłuż ul. Szkolnej w Gwizdałach-
sołectwo Gwizdały

1 555,15 0,00 1 555,15

Zakup i montaż progu zwalniającego na drodze gminnej w
miejscowosci Brzuza -Sołectwo Brzuza

4 000,00 0,00 4 000,00

Zakup i montaż progu zwalniającego na drodze gminnej w
miejscowości Burakowskie- Sołectwo Burakowskie

1 000,00 0,00 1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 754,71 0,00 140 754,71

Modernizacja drogi gminnej (osiedlowej) w miejscowosci
Ostrówek- Sołectwo Ostrówek

27 388,60 0,00 27 388,60

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy drogi
gminnej w Barchowie - Sołectwo Barchów

15 000,00 0,00 15 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy
utwardzonego pobocza drogi gminnej( przy ul.
Żeromskiego w Łochowie)- Sołectwo Jasiorówka

8 000,00 0,00 8 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi
gminnej w miejscowości Matały- Sołectwo Matały

13 701,45 0,00 13 701,45

Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy ul.
Sosnowej w miejscowosci Kamionna 1 -Sołectwo
Kamionna

5 000,00 0,00 5 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy ul.
Sosnowej w miejscowosci Kamionna 2- Sołectwo Twarogi

2 000,00 0,00 2 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy ul.
Sosnowej w miejscowości Kamionna 3- Sołectwo
Zambrzyniec

2 000,00 0,00 2 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy
ul.Sosnowej w miejscowości Kamionna 4- Sołectwo
Matały

1 000,00 0,00 1 000,00

Przebudowa drogi gminnej w Budziskach działka
ewidencyjna nr 300- Sołectwo Budziska

37 000,00 0,00 37 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Baczki -
Sołectwo Baczki

29 664,66 0,00 29 664,66

750 Administracja publiczna 3 000,00 0,00 3 000,00

75095 Pozostała działalność 3 000,00 0,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 050,00 0,00 2 050,00

Zakup i montaż tablic ogłoszeniowych- Sołectwo Ostrówek 2 050,00 0,00 2 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 950,00 0,00 950,00

Zakup i montaż tablic ogłoszeniowych- Sołectwo Ostrówek 950,00 0,00 950,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 0,00 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 0,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 10 000,00

Zakup wyposażenia dla OSP Gwizdały- Sołectwo
Gwizdały

10 000,00 0,00 10 000,00

BeSTia Strona 2 z 5

Id: 2D51497E-2938-4D35-A6CB-793CD19AE381. Podpisany Strona 2



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 973,53 0,00 14 973,53

85395 Pozostała działalność 14 973,53 0,00 14 973,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 773,53 0,00 8 773,53

Organizacja Dnia Dziecka w miejscowosci Laski -Sołectwo
Laski

808,32 0,00 808,32

Organizacja Dnia Dziecka we wsi Łazy-Sołectwo łazy 1 076,61 0,00 1 076,61

Organizacja festynu rodzinnego" Mata, Tata I Ja" w
Budziskach -Sołectwo Budziska

1 888,60 0,00 1 888,60

Organizacja pikników rodzinnych ( Dzień Dziecka, Dzien
Rodziny) we wsi Jasiorówka -Sołectwo Jasiorówka

3 500,00 0,00 3 500,00

Organizacja pikniku rodzinnego" Pożegnanie lata" w
Gwizdałach - Sołectwo Gwizdały

1 500,00 0,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 200,00 0,00 6 200,00

Organizacja Dnia Dziecka we wsi Łazy-Sołectwo łazy 1 200,00 0,00 1 200,00

Organizacja festynu rodzinnego" Mata, Tata I Ja" w
Budziskach -Sołectwo Budziska

1 500,00 0,00 1 500,00

Organizacja pikników rodzinnych ( Dzień Dziecka, Dzien
Rodziny) we wsi Jasiorówka -Sołectwo Jasiorówka

2 500,00 0,00 2 500,00

Organizacja pikniku rodzinnego" Pożegnanie lata" w
Gwizdałach - Sołectwo Gwizdały

1 000,00 0,00 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 259 210,82 -8 144,20 251 066,62

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 63 463,91 -8 144,20 55 319,71

4270 Zakup usług remontowych 63 463,91 -8 144,20 55 319,71

Konserwacja rowów w Łosiewicach- Sołectwo Łosiewice 8 144,20 -8 144,20 0,00

Konserwacja rowów w miejscowosci Burakowskie-
Sołectwo Burakowskie

13 297,56 0,00 13 297,56

Konserwacja rowów w miejscowosci Karczewizna-
Sołectwo Karczewizna

6 803,29 0,00 6 803,29

Konserwacja rowów w miejscowości Dąbrowa -Sołectwo
Dąbrowa

11 000,00 0,00 11 000,00

Konserwacja rowów w miejscowości Wólka Paplinska-
Sołectwo Wólka Paplinska

20 073,13 0,00 20 073,13

Konserwacja rowu w miejscowosci Łojki- Sołectwo Łojki 4 145,73 0,00 4 145,73

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 122 493,65 0,00 122 493,65

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 122 493,65 0,00 122 493,65

Budowa oświetlenia drogowego ul. Brzozowej w
miejscowości Kamionna- Sołectwo Kamionna

8 595,13 0,00 8 595,13

Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy
oświetlenia drogowego w miejscowości Kaliska- Sołectwo
Kaliska

12 000,00 0,00 12 000,00

BeSTia Strona 3 z 5

Id: 2D51497E-2938-4D35-A6CB-793CD19AE381. Podpisany Strona 3



Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy
świetlicy wiejskiej w Łosiewicach- Sołectwo Łosiewice

0,00 0,00 0,00

Rozbudowa oświetlenia drogowego drogi gminnej
Jerzyska- Łosiewice-Sołectwo Jerzyska

10 581,81 0,00 10 581,81

Rozbudowa oświetlenia drogowego drogi gminnej
Jerzyska-Łosiewice- Sołectwo Łosiewice

1 000,00 0,00 1 000,00

Rozbudowa oświetlenia drogowego w miejscowosci
Kaliska- Sołectwo Kaliska

7 000,00 0,00 7 000,00

Rozbudowa oświetlenia drogowego w miejscowosci Laski-
Sołectwo Laski

25 000,00 0,00 25 000,00

Rozbudowa oświetlenia drogowego w miejscowosci
Samotrzask- Sołectwo Samotrzask

12 682,02 0,00 12 682,02

Uzupełnienie oświetlenia drogowego w Barchowie-
Sołectwo Barchów

5 600,00 0,00 5 600,00

Uzupełnienie oświetlenia drogowego w miejscowosci
Ostrówek- Sołectwo Ostrówek

10 000,00 0,00 10 000,00

Uzupełnienie oświetlenia drogowego w miejscowości
Jasirówka- Sołectwo Jasiorówka

7 000,00 0,00 7 000,00

Uzupełnienie oświetlenia drogowego w miejscowości Łazy
- Sołectwo Łazy

3 800,00 0,00 3 800,00

Uzupełnienie oświetlenia drogowego w Nadkolu- Sołectwo
Nadkole

1 799,09 0,00 1 799,09

Uzupełnienie oświetlenia drogowego w Szuminie-
Sołectwo Szumin

2 435,60 0,00 2 435,60

Wykonanie projektu oświetlenia drogowego ul. Brzozowej
w miejscowości Kamionna-Sołectwo Kamionna

15 000,00 0,00 15 000,00

90095 Pozostała działalność 73 253,26 0,00 73 253,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 232,05 0,00 12 232,05

Prace porządkowe w miejscowości Dąbrowa - Sołectwo
Dąbrowa

1 803,19 0,00 1 803,19

Sprzątanie miejscowości Majdan- Sołectwo Majdan 1 000,00 0,00 1 000,00

Sprzątanie miejscowości Zagrodniki- Sołectwo Zagrodniki 1 428,86 0,00 1 428,86

Zakup urządzeń na plac wiejski w Łojkach- Sołectwo Łojki 8 000,00 0,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 400,00 0,00 16 400,00

Sprzątanie miejscowości Zagrodniki- Sołectwo Zagrodniki 1 200,00 0,00 1 200,00

Zakup i montaż wiat przystankowych w miejscowosci
Kalinowiec - Sołectwo Kalinowiec

10 000,00 0,00 10 000,00

Zakup i montaż wiaty przystankowej w miejscowości Łazy-
Sołectwo Łazy

5 200,00 0,00 5 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 621,21 0,00 44 621,21

BeSTia Strona 4 z 5

Id: 2D51497E-2938-4D35-A6CB-793CD19AE381. Podpisany Strona 4



Budowa ogrodzenia placu zabaw na działce gminnej w
miejscwości Zagrodniki- Sołectwo Zagrodniki

17 000,00 0,00 17 000,00

Budowa ogrodzenia placu zabaw w miejscowosci Brzuza-
Sołectwo Brzuza

14 283,26 0,00 14 283,26

Zagospodarowanie działki gminnej w miejscowosci
Majdan- Sołectwo Majdan

13 337,95 0,00 13 337,95

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 115 156,36 8 144,20 123 300,56

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 96 793,36 8 144,20 104 937,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 069,87 0,00 22 069,87

Uporządkowanie i doposażenie terenu wokół świetlicy
wiejskiej w Gwizdałach- Sołectwo Gwizdały

6 700,00 0,00 6 700,00

Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej w Barchowie-
Sołectwo Barchów

5 369,87 0,00 5 369,87

Zakup wyposażenia Świetlicy wiejskiej w Jasiorówce-
Sołectwo Jasiorówka

10 000,00 0,00 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 28 716,29 0,00 28 716,29

Remont świetlicy wiejskiej w Ogrodnikach- Sołectwo
Ogrodniki

28 716,29 0,00 28 716,29

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 0,00 12 000,00

Uporządkowanie i doposażenie terenu wokół świetlicy
wiejskiej w Gwizdałach- Sołectwo Gwizdały

12 000,00 0,00 12 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 007,20 8 144,20 42 151,40

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Kalinowcu- Sołectwo
Kalinowiec

4 378,34 0,00 4 378,34

Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy
świetlicy wiejskiej w Łosiewicach- Sołectwo Łosiewice

10 000,00 8 144,20 18 144,20

Pokrycie części dachu na świetlicy wiejskiej- Sołectwo
Pogorzelec

19 628,86 0,00 19 628,86

92195 Pozostała działalność 18 363,00 0,00 18 363,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 363,00 0,00 18 363,00

Budowa wiaty na działce gminnej w Łojewie- Sołectwo
Łojew

5 500,00 0,00 5 500,00

Budowa wiaty wypoczynkowo-rekreacyjnej wraz z grillem
na terenie działki wiejskiej- Sołectwo Zambrzyniec

12 863,00 0,00 12 863,00

Razem: 657 203,29 0,00 657 203,29

BeSTia Strona 5 z 5

Id: 2D51497E-2938-4D35-A6CB-793CD19AE381. Podpisany Strona 5



Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego
Zał. Nr 6 do uchwały Nr VI/47/2019 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 27 lutego 2019 r.

Jednostka: Samorządowy Zakład Gospodarki Komunalnej w Łochowie

Stan środków obrotowych na początek roku 437 325,58

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 437 325,58

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 437 325,58

Stan środków obrotowych na koniec roku 360 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 360 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 360 000,00

Przychody 5 435 674,42

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 435 674,42

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 5 435 674,42

0830 Wpływy z usług 5 435 674,42

Koszty 5 513 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 513 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 5 513 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 650 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 190 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 330 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 50 000,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 20 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 000,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 1 000,00

4260 Zakup energii 600 000,00

4270 Zakup usług remontowych 320 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 500 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 35 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00

4430 Różne opłaty i składki 220 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 45 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 280 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

15 000,00

6070 Wydatki inwestycyjne samorządowych zakładów budżetowych 150 000,00

6080 Wydatki na zakupy inwestycyjne samorządowych zakładów budżetowych 40 000,00

Id: 2D51497E-2938-4D35-A6CB-793CD19AE381. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr VI/2019 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie
wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łochów na 2019 rok

DOCHODY:

W dziale 852 Pomoc społeczna wprowadza się plan dotacji w kwocie 504 zł przeznaczonej na
sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii
elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania w wysokości 2% zgodnie z przepisami ustawy z dnia
10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne wg pisma WF-I.3111.17.1.2019 Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie.

W dziale 855 Rodzina wprowadza się plan dotacji w kwocie 752 zł przeznaczonej na realizację zadań
związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny wg
pisma WF-I.3111.20.1.2019Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie.

WYDATKI:

W dziale 600 Transport i łączność zwiększa się środki w kwocie 267.037 zł na zadanie inwestycyjne
pn. "Poprawa jakości środowiska miejskiego oraz mobilności mieszkańców poprzez budowę węzła
przesiadkowego w Łochowie" w związku z otwarciem ofert w postepowaniu o udzielenie zamówienia
publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego. Jednocześnie zmniejsza się środki na
zadanie inwestycyjne pn."Zwiększenie bezpieczeństwa i dostępności Łochowa poprzez przebudowę
i budowę ul. Chopina".

W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
zwiększa się środki w kwocie 9.736 zł z przeznaczeniem na opłaty.

W dziale 750 Administracja publiczna wprowadza się środki na zakupy inwestycyjne pn. "Zakup
urządzenia wielofunkcyjnego kserokopiarki Canon dla Urzędu Miejskiego" w kwocie 10.640 zł
z jednoczesnym zmniejszeniem środków na zakup wyposażenia.

W dziale 758 Różne rozliczenia zmniejsza się środki w kwocie 9.736 zł przeznaczone na zwrot osobie
fizycznej renty planistycznej nienależnie pobranej w 2017 r. w związku z wydaniem decyzji z pominięciem
faktu wydania decyzji o warunkach zabudowy. Po przeprowadzeniu analizy powyższy zwrot powinien
nastąpić z dochodów.

W działach 852 Pomoc społeczna i 855 Rodzina wprowadza się plan wydatków w kwocie 504 zł
przeznaczony na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców
wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania w wysokości 2% zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne wg pisma WF-I.3111.17.1.2019 Mazowieckiego
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie.

Również wprowadza się plan wydatków w kwocie 752 zł przeznaczony na realizację zadań związanych
z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny wg pisma WF-
I.3111.20.1.2019Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie.

W działach 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska i 921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego dokonuje się następujących zmian:

- z działu 900 na wniosek Sołectwa Łosiewice usuwa się przedsięwzięcie pn. " Konserwacja rowów
w Łosiewicach" w kwocie 8.144,20 zł z jednoczesnym zwiększeniem w dziale 921 przedsięwzięcia pn.
"Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy świetlicy wiejskiej w Łosiewicach" w kwocie
8.144,20 zł. Przedsięwzięcie zwiększono do kwoty 18.144.20 zł.

Id: 2D51497E-2938-4D35-A6CB-793CD19AE381. Podpisany Strona 1




